U N I V E R S I D A D E  F E D E R A L  D A  P A R A Í B A
C E N T R O  D E  C I Ê N C I A S  J U R Í D I C A S
D E P A R T A M E N T O  D E  D I R E I T O  P R I V A D O

PORTARIA Nº 008-A/2019/DDPR/CCJ/UFPB

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO DO CENTRO DE

CIÊNCIAS JURÍDICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições,

CONSIDERANDO a declaração de suspeição/impedimento dos Professores

Adaumirton Dias Lourenço. Lorena de Melo Freitas, Jonábio Barbosa dos Santos e

Paulla Christianne da Costa Newton, anteriormente designados pela Portaria nº

008/2019/ DDPR/CCJ/UFPB

RESOLVE:

DESIGNAR os(as) Professores(as), MARIA GORETTI DAL BOSCO,

matrícula SIAPE n.º 1334071, EDWARD ANTÔNIO PINTO DE LEMOS, matrícula

SIAPE n.º 10312699, e MARIA LÍGIA MALTA DE FARIAS, matrícula SIAPE n.º

337970, como membros integrantes titulares, para, sob a presidência da primeira,

comporem a Comissão da Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto, em Regime de Trabalho T-40, deste Departamento,

conforme Edital Reitor n.º 31/2019 publicado no D.O.U. de 03 de maio de 2019.

Ainda, designar como Professores Suplentes:

ALESSANDRA MACEDO ASFORA, matrícula SIAPE n.º 1659291, MARCELA DE

ALMEIDA MAIA ASFORA, matrícula n.º 1555786 e RAQUEL MORAES DE LIMA,

matrícula n.º 1723583.

Departamento de Direito Privado do Centro de Ciências Jurídicas da

Universidade Federal da Paraíba, João Pessoa, 04 de junho de 2019.

MARÍLIA MARQUES RÊGO VILHENA

Chefe do Departamento de Direito Privado/CCJ /UFPB.